

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Вентиляція (ОВ)
Корпус №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4525,296 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,50236 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 335,364 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Приточні системи									
		Система П1									
1	KB20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1773,14</u> 970,16	<u>19,35</u> 4,34	1773	970	<u>19</u> 4	<u>14.0400</u> 0,0450	<u>14.04</u> 0,05
2	C1630-1521 варіант 1	Вентилятор ВКПФІ 4Д 700х400 Вентс	шт	1	<u>66072,31</u> -	<u>-</u> -	66072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,44	<u>712,76</u> 667,58	<u>-</u> -	314	294	<u>-</u> -	<u>9.7800</u> -	<u>4.3</u> -
4	& C130-231-П6 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ 700х400	шт	2	<u>1808,11</u> -	<u>-</u> -	3616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KB20-15-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>495,33</u> 237,80	<u>-</u> -	495	238	<u>-</u> -	<u>3.4000</u> -	<u>3.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C130-391 варіант 1	Клапани повітряні регулювальні прямокутного перерізу під електропривод РРВ 700х400	шт	1	<u>4284.43</u> -	<u>-</u> -	4284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ11-138-1	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплек т	1	<u>349.49</u> 57,34	<u>219.85</u> 41,80	349	57	<u>220</u> 42	<u>0.8000</u> 0,4959	<u>0.8</u> 0,5
8	15011-4037 варіант 2	Привід заслінки TF230 Belimo	шт	1	<u>5060.00</u> -	<u>-</u> -	5060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	0,28	<u>546.86</u> 516,52	<u>-</u> -	153	145	<u>-</u> -	<u>7.0400</u> -	<u>1.97</u> -
10	& C1630- 950-П6 варіант 1	Фільтри повітряні ФБК 700х400-4	шт	1	<u>6028.10</u> -	<u>-</u> -	6028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>685.76</u> 550,79	<u>55.31</u> 5,69	686	551	<u>55</u> 6	<u>8.2800</u> 0,0630	<u>8.28</u> 0,06
12	C130-364 варіант 1	Калорифери пластинчасті НКВ700х400-2	шт	1	<u>12661.36</u> -	<u>-</u> -	12661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ11-138-6	Вузли з'єднання для виконавчих механізмів, маса до 20 кг	шт	1	<u>395.55</u> 232,81	<u>162.02</u> 75,37	396	233	<u>162</u> 75	<u>3.1000</u> 1,1184	<u>3.1</u> 1,12
14	23071-12085 варіант 1	Змішувальний вузол УСВК 11/4-10	шт	1	<u>25610.71</u> -	<u>-</u> -	25611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих	шт	1	<u>519.72</u> 213,52	<u>-</u> -	520	214	<u>-</u> -	<u>3.0900</u> -	<u>3.09</u> -
16	C130-253 варіант 1	Глушники шуму вентиляційних установок трубчасті прямокутного перерізу із оцинкованої сталі, СР 700х400	шт	1	<u>10681.99</u> -	<u>-</u> -	10682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ11-93-1	Апаратура настінна	шт	1	<u>1646.69</u> 1130,83	<u>419.71</u> 90,61	1647	1131	<u>420</u> 91	<u>14.4000</u> 0,9387	<u>14.4</u> 0,94
18	1504-10007 варіант 1	Шафа керування SN-V010-0-0-3P	шт	1	<u>79950.00</u> -	<u>-</u> -	79950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,064	<u>97130.28</u> 17870,47	<u>187.18</u> 54,89	6216	1144	<u>12</u> 4	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>16.76</u> 0,05
20	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,005	<u>91982.16</u> 16361,92	<u>187.18</u> 54,89	460	82	<u>1</u> -	<u>239.7000</u> 0,7310	<u>1.2</u> -
21	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,365	<u>91526.80</u> 14157,12	<u>187.18</u> 54,89	33407	5167	<u>68</u> 20	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>75.7</u> 0,27
22	C1630-470 варіант 1	Дросель клапан КР 200	шт	7	<u>859.04</u> -	<u>-</u> -	6013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	4	<u>192.21</u> 151,88	<u>23.54</u> 6,66	769	608	<u>94</u> 27	<u>2.0700</u> 0,0887	<u>8.28</u> 0,35
24	& С130-596-Д2 варіант 1	Дифузор ПДК-16	шт	4	<u>1319.53</u> -	<u>-</u> -	5278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С130-163-2 варіант 1	Адаптор для дифузору ПДК-16	шт	4	<u>173.94</u> -	<u>-</u> -	696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>269.49</u> 165,06	<u>10.53</u> 0,66	269	165	<u>11</u> 1	<u>2.3600</u> 0,0094	<u>2.36</u> 0,01
27	& С130-597-Г6 варіант 1	Ґратка зовнішня 1000х600 5070-1Н	шт	1	<u>2315.96</u> -	<u>-</u> -	2316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С130-164-1 варіант 1	Адаптор із оцинк. сталі для ґратки зовнішньої 1000х600	шт	1	<u>978.17</u> -	<u>-</u> -	978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,3	<u>595.76</u> 595,76	<u>-</u> -	179	179	<u>-</u> -	<u>8.1200</u> -	<u>2.44</u> -
30	& С114-48-1 варіант 1	Теплоізоляція 30 мм з фольгованим покриттям AD ALU 30 K-FLEX	м2	3	<u>1073.06</u> -	<u>-</u> -	3219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С130-478-2 варіант 1	Кріплення для повітроводів (болт, гайка, шайба, анкер, шпилька, саморізи, монтажний профіль) Система П2	кг	70	<u>220.12</u> -	<u>-</u> -	15408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1133.84</u> 870,32	<u>50.75</u> 10,35	1134	870	<u>51</u> 10	<u>12.7500</u> 0,1078	<u>12.75</u> 0,11
33	& С130-1-1 варіант 1	Припливна установка з нагнітачем, повітряним клапаном і гнучкими вставками SkyStar-2 AeroStar	шт	1	<u>103851.53</u> -	<u>-</u> -	103852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих	шт	2	<u>519.72</u> 213,52	<u>-</u> -	1039	427	<u>-</u> -	<u>3.0900</u> -	<u>6.18</u> -
35	С130-253 варіант 2	Глушники шуму вентиляційних установок трубчасті прямокутного перерізу із оцинкованої сталі, СР 500х250	шт	2	<u>7621.99</u> -	<u>-</u> -	15244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КМ11-138-6	Вузли з'єднання для виконавчих механізмів, маса до 20 кг	шт	1	<u>395.55</u> 232,81	<u>162.02</u> 75,37	396	233	<u>162</u> 75	<u>3.1000</u> 1,1184	<u>3.1</u> 1,12
37	23071-12085 варіант 2	Змішувальний вузол SUMX20-BA-1.6	шт	1	<u>34464.31</u> -	<u>-</u> -	34464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КМ11-93-1	Апаратура настінна	шт	1	<u>1646.69</u> 1130,83	<u>419.71</u> 90,61	1647	1131	<u>420</u> 91	<u>14.4000</u> 0,9387	<u>14.4</u> 0,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	1504-10007 варіант 2	Комплект автоматики	шт	1	<u>41990.00</u>	-	41990	-	-	-	-
40	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,144	<u>97130.28</u>	<u>187.18</u>	13987	2573	<u>27</u>	<u>261.8000</u>	<u>37.7</u>
					17870,47	54,89			8	0,7310	0,11
41	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм	100м2	0,096	<u>91526.80</u>	<u>187.18</u>	8787	1359	<u>18</u>	<u>207.4000</u>	<u>19.91</u>
					14157,12	54,89			5	0,7310	0,07
42	С1630-470 варіант 2	Дросель клапан КР 125	шт	4	<u>660.99</u>	-	2644	-	-	-	-
43	С1630-470 варіант 1	Дросель клапан КР 200	шт	2	<u>859.04</u>	-	1718	-	-	-	-
44	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	9	<u>192.21</u>	<u>23.54</u>	1730	1367	<u>212</u>	<u>2.0700</u>	<u>18.63</u>
					151,88	6,66			60	0,0887	0,8
45	& С130-164-7 варіант 1	Анемостат А125ВРФ	шт	7	<u>180.74</u>	-	1265	-	-	-	-
46	& С130-596-Д1 варіант 1	Дифузор ПДК-14	шт	2	<u>1079.83</u>	-	2160	-	-	-	-
47	& С130-163-1 варіант 1	Адаптор для дифузору ПДК-14	шт	2	<u>157.79</u>	-	316	-	-	-	-
48	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м2	ґрати	1	<u>269.49</u>	<u>10.53</u>	269	165	<u>11</u>	<u>2.3600</u>	<u>2.36</u>
					165,06	0,66			1	0,0094	0,01
49	& С130-597-Г5 варіант 1	ґратка зовнішня 800x400 5070-1Н	шт	1	<u>1421.76</u>	-	1422	-	-	-	-
50	& С130-164-2 варіант 1	Адаптор із оцинк. сталі для ґратки зовнішньої 800x400	шт	1	<u>671.31</u>	-	671	-	-	-	-
51	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,2	<u>595.76</u>	-	119	119	-	<u>8.1200</u>	<u>1.62</u>
					595,76	-			-	-	-
52	& С114-48-1 варіант 1	Теплоізоляція 30 мм з фольгованим покриттям AD ALU 30 K-FLEX	м2	2	<u>1073.06</u>	-	2146	-	-	-	-
53	& С130-478-2 варіант 1	Кріплення для повітроводів (болт, гайка, шайба, анкер, шпилька, саморізи, монтажний профіль)	кг	60	<u>220.12</u>	-	13207	-	-	-	-
		Система ПВ1			-	-			-	-	-
54	КБ20-34-2	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,4 т	шт	1	<u>1385.48</u>	<u>70.11</u>	1385	1101	<u>70</u>	<u>16.1300</u>	<u>16.13</u>
					1101,03	14,69			15	0,1528	0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C130-1-2 варіант 1	Припливно-витяжна установка з рекуператором Вентс AV03 SFP 3500 з автоматикою A21	шт	1	<u>319633.13</u> -	<u>-</u> -	319633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих	шт	2	<u>519.72</u> 213,52	<u>-</u> -	1039	427	<u>-</u> -	<u>3,0900</u> -	<u>6.18</u> -
57	C130-253 варіант 3	Глушники шуму вентиляційних установок трубчасті прямокутного перерізу із оцинкованої сталі, СР 600х350	шт	2	<u>9544.69</u> -	<u>-</u> -	19089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,653	<u>97130.28</u> 17870,47	<u>187.18</u> 54,89	63426	11669	<u>122</u> 36	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>170.96</u> 0,48
59	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм	100м2	0,845	<u>91526.80</u> 14157,12	<u>187.18</u> 54,89	77340	11963	<u>158</u> 46	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>175.25</u> 0,62
60	C1630-470 варіант 3	Дросель клапан КР 160	шт	2	<u>716.24</u> -	<u>-</u> -	1432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C1630-470 варіант 1	Дросель клапан КР 200	шт	2	<u>859.04</u> -	<u>-</u> -	1718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C1630-470 варіант 4	Дросель клапан КР 250	шт	6	<u>962.75</u> -	<u>-</u> -	5777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	55	<u>192.21</u> 151,88	<u>23.54</u> 6,66	10572	8353	<u>1295</u> 366	<u>2,0700</u> 0,0887	<u>113.85</u> 4,88
64	& C130-164- 7 варіант 1	Анемостат А125ВРФ	шт	40	<u>180.74</u> -	<u>-</u> -	7230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C130-164- 8 варіант 1	Анемостат А200/150ВРФ	шт	15	<u>350.75</u> -	<u>-</u> -	5261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ20-14-9	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 4000 мм	шт	1	<u>897.23</u> 262,97	<u>-</u> -	897	263	<u>-</u> -	<u>3,7600</u> -	<u>3.76</u> -
67	C130-392 варіант 1	Противибуховий пристрій К-УЗС-8 ССК	шт	1	<u>13568.44</u> -	<u>-</u> -	13568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,5	<u>595.76</u> 595,76	<u>-</u> -	298	298	<u>-</u> -	<u>8,1200</u> -	<u>4.06</u> -
69	& C114-48-1 варіант 1	Теплоізоляція 30 мм з фольгованим покриттям AD ALU 30 K-FLEX	м2	5	<u>1073.06</u> -	<u>-</u> -	5365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C130-478- 2 варіант 1	Кріплення для повітроводів (болт, гайка, шайба, анкер, шпилька, саморізи, монтажний профіль)	кг	150	<u>220.12</u> -	<u>-</u> -	33018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Система ПВ2									
71	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1133.84</u> 870,32	<u>50.75</u> 10,35	1134	870	<u>51</u> 10	<u>12.7500</u> 0,1078	<u>12.75</u> 0,11
72	& С130-1-3 варіант 1	Припливно-витяжна установка з рекуператором EcoStar 1500 EC XV	шт	1	<u>259176.28</u> -	-	259176	-	-	-	-
73	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,8	<u>712.76</u> 667,58	-	570	534	-	<u>9.7800</u> -	<u>7.82</u> -
74	& С130-231- К6 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ 315	шт	4	<u>349.79</u> -	-	1399	-	-	-	-
75	КБ20-15-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 355 мм	шт	2	<u>268.93</u> 190,24	-	538	380	-	<u>2.7200</u> -	<u>5.44</u> -
76	& С1630-452-2 варіант 1	Заслінка з приводом RDES D315-220	шт	2	<u>8144.08</u> -	-	16288	-	-	-	-
77	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 315 мм	шт	2	<u>4336.93</u> 181,04	-	8674	362	-	<u>2.6200</u> -	<u>5.24</u> -
78	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>667.07</u> 550,79	<u>55.31</u> 5,69	667	551	<u>55</u> 6	<u>8.2800</u> 0,0630	<u>8.28</u> 0,06
79	& С130-316-2 варіант 1	Електричний нагрівач REN 315-3.0/220-L480	шт	1	<u>6017.44</u> -	-	6017	-	-	-	-
80	КМ11-93-1	Апаратура настінна	шт	1	<u>1646.69</u> 1130,83	<u>419.71</u> 90,61	1647	1131	<u>420</u> 91	<u>14.4000</u> 0,9387	<u>14.4</u> 0,94
81	1504-10007 варіант 2	Комплект автоматики	шт	1	<u>41990.00</u> -	-	41990	-	-	-	-
82	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,746	<u>97130.28</u> 17870,47	<u>187.18</u> 54,89	72459	13331	<u>140</u> 41	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>195.3</u> 0,55
83	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм	100м2	0,289	<u>91526.80</u> 14157,12	<u>187.18</u> 54,89	26451	4091	<u>54</u> 16	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>59.94</u> 0,21
84	С1630-470 варіант 3	Дросель клапан КР 160	шт	6	<u>716.24</u> -	-	4297	-	-	-	-
85	С1630-470 варіант 1	Дросель клапан КР 200	шт	4	<u>859.04</u> -	-	3436	-	-	-	-
86	С1630-470 варіант 4	Дросель клапан КР 250	шт	4	<u>962.75</u> -	-	3851	-	-	-	-
87	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	34	<u>192.21</u> 151,88	<u>23.54</u> 6,66	6535	5164	<u>800</u> 226	<u>2.0700</u> 0,0887	<u>70.38</u> 3,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	& C130-164-7 варіант 1	Анемостат А125ВРФ	шт	34	<u>180.74</u> -	<u>-</u> -	6145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>269.49</u> 165,06	<u>10.53</u> 0,66	269	165	<u>11</u> 1	<u>2.3600</u> 0,0094	<u>2.36</u> 0,01
90	& C130-597-Г4 варіант 1	Ґратка зовнішня 700х400 5070-1Н	шт	1	<u>1266.21</u> -	<u>-</u> -	1266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& C130-164-3 варіант 1	Адаптор із оцинк. сталі для ґратки зовнішньої 700х400	шт	1	<u>631.47</u> -	<u>-</u> -	631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,4	<u>595.76</u> 595,76	<u>-</u> -	238	238	<u>-</u> -	<u>8.1200</u> -	<u>3.25</u> -
93	& C114-48-1 варіант 1	Теплоізоляція 30 мм з фольгованим покриттям AD ALU 30 K-FLEX	м2	4	<u>1073.06</u> -	<u>-</u> -	4292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C130-478-2 варіант 1	Кріплення для повітроводів (болт, гайка, шайба, анкер, шпилька, саморізи, монтажний профіль) Система ПВ3	кг	200	<u>220.12</u> -	<u>-</u> -	44024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно- опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1133.84</u> 870,32	<u>50.75</u> 10,35	1134	870	<u>51</u> 10	<u>12.7500</u> 0,1078	<u>12.75</u> 0,11
96	& C130-1-3 варіант 1	Припливно-витяжна установка з рекуператором EcoStar 1500 EC XV	шт	1	<u>259176.28</u> -	<u>-</u> -	259176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,8	<u>712.76</u> 667,58	<u>-</u> -	570	534	<u>-</u> -	<u>9.7800</u> -	<u>7.82</u> -
98	& C130-231-K6 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ 315	шт	4	<u>349.79</u> -	<u>-</u> -	1399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ20-15-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 355 мм	шт	2	<u>268.93</u> 190,24	<u>-</u> -	538	380	<u>-</u> -	<u>2.7200</u> -	<u>5.44</u> -
100	& C1630-452-2 варіант 1	Заслінка з приводом RDES D315-220	шт	2	<u>8144.08</u> -	<u>-</u> -	16288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 315 мм	шт	2	<u>4336.93</u> 181,04	<u>-</u> -	8674	362	<u>-</u> -	<u>2.6200</u> -	<u>5.24</u> -
102	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>667.07</u> 550,79	<u>55.31</u> 5,69	667	551	<u>55</u> 6	<u>8.2800</u> 0,0630	<u>8.28</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	& C130-316-2 варіант 1	Електричний нагрівач REH 315-3.0/220-L480	шт	1	<u>6017.44</u> -	<u>-</u> -	6017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КМ11-93-1	Апаратура настінна	шт	1	<u>1646.69</u> 1130,83	<u>419.71</u> 90,61	1647	1131	<u>420</u> 91	<u>14.4000</u> 0,9387	<u>14.4</u> 0,94
105	1504-10007 варіант 2	Комплект автоматики	шт	1	<u>41990.00</u> -	<u>-</u> -	41990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,576	<u>97130.28</u> 17870,47	<u>187.18</u> 54,89	55947	10293	<u>108</u> 32	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>150.8</u> 0,42
107	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм	100м2	0,293	<u>91526.80</u> 14157,12	<u>187.18</u> 54,89	26817	4148	<u>55</u> 16	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>60.77</u> 0,21
108	C1630-470 варіант 2	Дросель клапан КР 125	шт	7	<u>660.99</u> -	<u>-</u> -	4627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	C1630-470 варіант 3	Дросель клапан КР 160	шт	4	<u>716.24</u> -	<u>-</u> -	2865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C1630-470 варіант 1	Дросель клапан КР 200	шт	2	<u>859.04</u> -	<u>-</u> -	1718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C1630-470 варіант 4	Дросель клапан КР 250	шт	2	<u>962.75</u> -	<u>-</u> -	1926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	30	<u>192.21</u> 151,88	<u>23.54</u> 6,66	5766	4556	<u>706</u> 200	<u>2.0700</u> 0,0887	<u>62.1</u> 2,66
113	& C130-164-7 варіант 1	Анемостат А125ВРФ	шт	30	<u>180.74</u> -	<u>-</u> -	5422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>269.49</u> 165,06	<u>10.53</u> 0,66	269	165	<u>11</u> 1	<u>2.3600</u> 0,0094	<u>2.36</u> 0,01
115	& C130-597-Г4 варіант 1	Ґратка зовнішня 700x400 5070-1Н	шт	1	<u>1266.21</u> -	<u>-</u> -	1266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& C130-164-3 варіант 1	Адаптор із оцинк. сталі для ґратки зовнішньої 700x400	шт	1	<u>631.47</u> -	<u>-</u> -	631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,4	<u>595.76</u> 595,76	<u>-</u> -	238	238	<u>-</u> -	<u>8.1200</u> -	<u>3.25</u> -
118	& C114-48-1 варіант 1	Теплоізоляція 30 мм з фольгованим покриттям AD ALU 30 K-FLEX	м2	4	<u>1073.06</u> -	<u>-</u> -	4292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& C130-478-2 варіант 1	Кріплення для повітроводів (болт, гайка, шайба, анкер, шпилька, саморізи, монтажний профіль)	кг	200	<u>220.12</u> -	<u>-</u> -	44024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Система ПВ4									
120	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1133.84</u> 870,32	<u>50.75</u> 10,35	1134	870	<u>51</u> 10	<u>12.7500</u> 0,1078	<u>12.75</u> 0,11
121	& С130-1-4 варіант 1	Припливно-витяжна установка з рекуператором SlimStar 1000 EC X	шт	1	<u>170185.53</u> -	-	170186	-	-	-	-
122	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,63	<u>712.76</u> 667,58	-	449	421	-	<u>9.7800</u> -	<u>6.16</u> -
123	& С130-231- К5 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ 250	шт	4	<u>282.74</u> -	-	1131	-	-	-	-
124	КБ20-15-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 355 мм	шт	2	<u>268.93</u> 190,24	-	538	380	-	<u>2.7200</u> -	<u>5.44</u> -
125	& С1630-452-1 варіант 1	Заслінка з приводом RDES D250-220	шт	2	<u>7909.48</u> -	-	15819	-	-	-	-
126	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 315 мм	шт	2	<u>3486.93</u> 181,04	-	6974	362	-	<u>2.6200</u> -	<u>5.24</u> -
127	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>667.07</u> 550,79	<u>55.31</u> 5,69	667	551	<u>55</u> 6	<u>8.2800</u> 0,0630	<u>8.28</u> 0,06
128	& С130-316-1 варіант 1	Електричний нагрівач REH 250-0.6/220-L480	шт	1	<u>5473.43</u> -	-	5473	-	-	-	-
129	КМ11-93-1	Апаратура настінна	шт	1	<u>1646.69</u> 1130,83	<u>419.71</u> 90,61	1647	1131	<u>420</u> 91	<u>14.4000</u> 0,9387	<u>14.4</u> 0,94
130	1504-10007 варіант 2	Комплект автоматики	шт	1	<u>41990.00</u> -	-	41990	-	-	-	-
131	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,543	<u>97130.28</u> 17870,47	<u>187.18</u> 54,89	52742	9704	<u>102</u> 30	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>142.16</u> 0,4
132	С1630-470 варіант 2	Дросель клапан КР 125	шт	3	<u>660.99</u> -	-	1983	-	-	-	-
133	С1630-470 варіант 3	Дросель клапан КР 160	шт	4	<u>716.24</u> -	-	2865	-	-	-	-
134	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	16	<u>192.21</u> 151,88	<u>23.54</u> 6,66	3075	2430	<u>377</u> 107	<u>2.0700</u> 0,0887	<u>33.12</u> 1,42
135	& С130-164-7 варіант 1	Анемостат А125ВРФ	шт	16	<u>180.74</u> -	-	2892	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>269.49</u> 165,06	<u>10.53</u> 0,66	269	165	<u>11</u> 1	<u>2.3600</u> 0,0094	<u>2.36</u> 0,01
137	& C130-597- ГЗ варіант 1	Ґратка зовнішня 500x300 5070-1Н	шт	1	<u>773.21</u> -	<u>-</u> -	773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& C130-164- 4 варіант 1	Адаптор із оцинк. сталі для ґратки зовнішньої 500x300	шт	1	<u>409.71</u> -	<u>-</u> -	410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,4	<u>595.76</u> 595,76	<u>-</u> -	238	238	<u>-</u> -	<u>8.1200</u> -	<u>3.25</u> -
140	& C114-48-1 варіант 1	Теплоізоляція 30 мм з фольгованим покриттям AD ALU 30 K-FLEX	м2	4	<u>1073.06</u> -	<u>-</u> -	4292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	& C130-478- 2 варіант 1	Кріплення для повітроводів (болт, гайка, шайба, анкер, шпилька, саморізи, монтажний профіль) Система ПВ5	кг	100	<u>220.12</u> -	<u>-</u> -	22012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно- опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1133.84</u> 870,32	<u>50.75</u> 10,35	1134	870	<u>51</u> 10	<u>12.7500</u> 0,1078	<u>12.75</u> 0,11
143	& C130-1-3 варіант 1	Припливно-витяжна установка з рекуператором EcoStar 1500 EC XV	шт	1	<u>259176.28</u> -	<u>-</u> -	259176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,8	<u>712.76</u> 667,58	<u>-</u> -	570	534	<u>-</u> -	<u>9.7800</u> -	<u>7.82</u> -
145	& C130-231- К6 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ 315	шт	4	<u>349.79</u> -	<u>-</u> -	1399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КБ20-15-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 355 мм	шт	2	<u>268.93</u> 190,24	<u>-</u> -	538	380	<u>-</u> -	<u>2.7200</u> -	<u>5.44</u> -
147	& C1630- 452-2 варіант 1	Заслінка з приводом RDES D315-220	шт	2	<u>8144.08</u> -	<u>-</u> -	16288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 315 мм	шт	2	<u>4336.93</u> 181,04	<u>-</u> -	8674	362	<u>-</u> -	<u>2.6200</u> -	<u>5.24</u> -
149	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>667.07</u> 550,79	<u>55.31</u> 5,69	667	551	<u>55</u> 6	<u>8.2800</u> 0,0630	<u>8.28</u> 0,06
150	& C130-316- 2 варіант 1	Електричний нагрівач REN 315-3.0/220-L480	шт	1	<u>6017.44</u> -	<u>-</u> -	6017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
151	КМ11-93-1	Апаратура настінна	шт	1	<u>1646.69</u> 1130,83	<u>419.71</u> 90,61	1647	1131	<u>420</u> 91	<u>14.4000</u> 0,9387	<u>14.4</u> 0,94
152	1504-10007 варіант 2	Комплект автоматики	шт	1	<u>41990.00</u> -	<u>-</u> -	41990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,621	<u>97130.28</u> 17870,47	<u>187.18</u> 54,89	60318	11098	<u>116</u> 34	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>162.58</u> 0,45
154	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм	100м2	0,254	<u>91526.80</u> 14157,12	<u>187.18</u> 54,89	23248	3596	<u>48</u> 14	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>52.68</u> 0,19
155	С1630-470 варіант 2	Дросель клапан КР 125	шт	6	<u>660.99</u> -	<u>-</u> -	3966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	С1630-470 варіант 3	Дросель клапан КР 160	шт	6	<u>716.24</u> -	<u>-</u> -	4297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	С1630-470 варіант 4	Дросель клапан КР 250	шт	4	<u>962.75</u> -	<u>-</u> -	3851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	32	<u>192.21</u> 151,88	<u>23.54</u> 6,66	6151	4860	<u>753</u> 213	<u>2.0700</u> 0,0887	<u>66.24</u> 2,84
159	& С130-164-7 варіант 1	Анемостат А125ВРФ	шт	32	<u>180.74</u> -	<u>-</u> -	5784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>269.49</u> 165,06	<u>10.53</u> 0,66	269	165	<u>11</u> 1	<u>2.3600</u> 0,0094	<u>2.36</u> 0,01
161	& С130-597-Г4 варіант 1	Ґратка зовнішня 700x400 5070-1Н	шт	1	<u>1266.21</u> -	<u>-</u> -	1266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	& С130-164-3 варіант 1	Адаптор із оцинк. сталі для ґратки зовнішньої 700x400	шт	1	<u>631.47</u> -	<u>-</u> -	631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,4	<u>595.76</u> 595,76	<u>-</u> -	238	238	<u>-</u> -	<u>8.1200</u> -	<u>3.25</u> -
164	& С114-48-1 варіант 1	Теплоізоляція 30 мм з фольгованим покриттям AD ALU 30 K-FLEX	м2	4	<u>1073.06</u> -	<u>-</u> -	4292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& С130-478-2 варіант 1	Кріплення для повітроводів (болт, гайка, шайба, анкер, шпилька, саморізи, монтажний профіль) Система ПВ6	кг	200	<u>220.12</u> -	<u>-</u> -	44024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1133.84</u> 870,32	<u>50.75</u> 10,35	1134	870	<u>51</u> 10	<u>12.7500</u> 0,1078	<u>12.75</u> 0,11
167	& С130-1-5 варіант 1	Припливно-витяжна установка з рекуператором ВУЕ 550 ПБЕ ЕС А21 ДTV	шт	1	<u>80638.03</u> -	<u>-</u> -	80638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,51	<u>712.76</u> 667,58	- -	364	340	- -	<u>9.7800</u> -	<u>4.99</u> -
169	& С130-231-К4 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ 200	шт	4	<u>244.12</u> -	- -	976	-	- -	- -	- -
170	КБ20-15-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 355 мм	шт	2	<u>268.93</u> 190,24	- -	538	380	- -	<u>2.7200</u> -	<u>5.44</u> -
171	& С1630-452-3 варіант 1	Заслінка з приводом ВВГ 200 Вентс	шт	2	<u>6549.48</u> -	- -	13099	-	- -	- -	- -
172	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 315 мм	шт	2	<u>2976.93</u> 181,04	- -	5954	362	- -	<u>2.6200</u> -	<u>5.24</u> -
173	КМ11-93-1	Апаратура настінна	шт	1	<u>1646.69</u> 1130,83	<u>419.71</u> 90,61	1647	1131	<u>420</u> 91	<u>14.4000</u> 0,9387	<u>14.4</u> 0,94
174	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,149	<u>97130.28</u> 17870,47	<u>187.18</u> 54,89	14472	2663	<u>28</u> 8	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>39.01</u> 0,11
175	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	8	<u>192.21</u> 151,88	<u>23.54</u> 6,66	1538	1215	<u>188</u> 53	<u>2.0700</u> 0,0887	<u>16.56</u> 0,71
176	& С130-164-7 варіант 1	Анемостат А125ВРФ	шт	8	<u>180.74</u> -	- -	1446	-	- -	- -	- -
177	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	1	<u>136.95</u> 127,29	<u>9.66</u> 0,56	137	127	<u>10</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0080	<u>1.82</u> 0,01
178	& С130-597-Г2 варіант 1	Ґратка зовнішня 400x200 3070-1Н	шт	1	<u>581.22</u> -	- -	581	-	- -	- -	- -
179	& С130-164-5 варіант 1	Адаптор із оцинк. сталі для ґратки зовнішньої 400x200	шт	1	<u>218.46</u> -	- -	218	-	- -	- -	- -
180	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,4	<u>595.76</u> 595,76	- -	238	238	- -	<u>8.1200</u> -	<u>3.25</u> -
181	& С114-48-1 варіант 1	Теплоізоляція 30 мм з фольгованим покриттям AD ALU 30 K-FLEX	м2	4	<u>1073.06</u> -	- -	4292	-	- -	- -	- -
182	& С130-478-2 варіант 1	Кріплення для повітроводів (болт, гайка, шайба, анкер, шпилька, саморізи, монтажний профіль)	кг	50	<u>220.12</u> -	- -	11006	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Система ПВ7									
183	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1133.84</u> 870,32	<u>50.75</u> 10,35	1134	870	<u>51</u> 10	<u>12.7500</u> 0,1078	<u>12.75</u> 0,11
184	& С130-1-5 варіант 1	Припливно-витяжна установка з рекуператором ВУЕ 550 ПБЕ ЕС А21 DTV	шт	1	<u>80638.03</u> -	-	80638	-	-	-	-
185	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,51	<u>712.76</u> 667,58	-	364	340	-	<u>9.7800</u> -	<u>4.99</u> -
186	& С130-231- К4 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ 200	шт	4	<u>244.12</u> -	-	976	-	-	-	-
187	КБ20-15-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 355 мм	шт	2	<u>268.93</u> 190,24	-	538	380	-	<u>2.7200</u> -	<u>5.44</u> -
188	& С1630- 452-3 варіант 1	Заслінка з приводом ВВГ 200 Вентс	шт	2	<u>6549.48</u> -	-	13099	-	-	-	-
189	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 315 мм	шт	2	<u>2976.93</u> 181,04	-	5954	362	-	<u>2.6200</u> -	<u>5.24</u> -
190	КМ11-93-1	Апаратура настінна	шт	1	<u>1646.69</u> 1130,83	<u>419.71</u> 90,61	1647	1131	<u>420</u> 91	<u>14.4000</u> 0,9387	<u>14.4</u> 0,94
191	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,151	<u>97130.28</u> 17870,47	<u>187.18</u> 54,89	14667	2698	<u>28</u> 8	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>39.53</u> 0,11
192	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	8	<u>192.21</u> 151,88	<u>23.54</u> 6,66	1538	1215	<u>188</u> 53	<u>2.0700</u> 0,0887	<u>16.56</u> 0,71
193	& С130-164- 7 варіант 1	Анемостат А125ВРФ	шт	8	<u>180.74</u> -	-	1446	-	-	-	-
194	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	1	<u>136.95</u> 127,29	<u>9.66</u> 0,56	137	127	<u>10</u> 1	<u>1.8200</u> 0,0080	<u>1.82</u> 0,01
195	& С130-597- Г2 варіант 1	Ґратка зовнішня 400x200 3070-1Н	шт	1	<u>581.22</u> -	-	581	-	-	-	-
196	& С130-164- 5 варіант 1	Адаптор із оцинк. сталі для ґратки зовнішньої 400x200	шт	1	<u>218.46</u> -	-	218	-	-	-	-
197	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	0,4	<u>595.76</u> 595,76	-	238	238	-	<u>8.1200</u> -	<u>3.25</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
198	& C114-48-1 варіант 1	Теплоізоляція 30 мм з фольгованим покриттям AD ALU 30 K-FLEX	м2	4	<u>1073.06</u> -	<u>-</u> -	4292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	& C130-478- 2 варіант 1	Кріплення для повітроводів (болт, гайка, шайба, анкер, шпилька, саморізи, монтажний профіль)	кг	50	<u>220.12</u> -	<u>-</u> -	11006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3229407	158265	<u>10409</u> 2670		<u>2266.97</u> 33,25
		Разом устаткування, грн.					294960				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					11584				
		Всього устаткування, грн.					306544				
		Разом будівельні роботи, грн.					2934447				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2765773				
		всього заробітна плата, грн.					160935				
		Загальновиробничі витрати, грн.					90560				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					234,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27234				
		Всього будівельні роботи, грн.					3025007				

		Всього по розділу 1					3331551				
		Розділ 2. Витяжні системи									
200	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	58	<u>482.13</u> 466,37	<u>12.90</u> 2,90	27964	27049	<u>748</u> 168	<u>6.2100</u> 0,0300	<u>360.18</u> 1,74
201	& C130-62- К1 варіант 1	Вентилятор каналний ВК 100	шт	7	<u>2833.20</u> -	<u>-</u> -	19832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	& C130-62- К2 варіант 1	Вентилятор каналний ВК 100 Б	шт	14	<u>2544.20</u> -	<u>-</u> -	35619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	& C130-62- К3 варіант 1	Вентилятор каналний ВК 125	шт	10	<u>2731.20</u> -	<u>-</u> -	27312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	& C130-62- К4 варіант 1	Вентилятор каналний ВК 125 Б	шт	18	<u>2663.20</u> -	<u>-</u> -	47938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	& C130-62- К5 варіант 1	Вентилятор каналний ВК 200	шт	1	<u>3980.70</u> -	<u>-</u> -	3981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206	& C130-62-K6 варіант 1	Вентилятор каналний ВК 250	шт	1	<u>4499.20</u> -	<u>-</u> -	4499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	& C130-62-K7 варіант 1	Вентилятор каналний ВКМ 160	шт	5	<u>5629.70</u> -	<u>-</u> -	28149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	& C130-62-K8 варіант 1	Вентилятор каналний ВКМ 200	шт	1	<u>6556.20</u> -	<u>-</u> -	6556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	& C130-62-K9 варіант 1	Вентилятор каналний ВКС 315	шт	1	<u>7278.70</u> -	<u>-</u> -	7279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	2	<u>1696.37</u> 970,16	<u>19.35</u> 4,34	3393	1940	<u>39</u> 9	<u>14.0400</u> 0,0450	<u>28.08</u> 0,09
211	& C130-62-K10 варіант 1	Вентилятор кухонний 250/0,55/2-315 KFS	шт	1	<u>47029.06</u> -	<u>-</u> -	47029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	& C130-62-K11 варіант 1	Вентилятор кухонний 280/0,75/2-315 KFS	шт	1	<u>50630.98</u> -	<u>-</u> -	50631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	8,8	<u>712.76</u> 667,58	<u>-</u> -	6272	5875	<u>-</u> -	<u>9.7800</u> -	<u>86.06</u> -
214	& C130-231-K1 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ 100	шт	42	<u>124.47</u> -	<u>-</u> -	5228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	& C130-231-K2 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ 125	шт	56	<u>158.48</u> -	<u>-</u> -	8875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	& C130-231-K3 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ 160	шт	10	<u>192.74</u> -	<u>-</u> -	1927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	& C130-231-K4 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ 200	шт	4	<u>244.12</u> -	<u>-</u> -	976	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	& C130-231-K5 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ 250	шт	2	<u>282.74</u> -	<u>-</u> -	565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	& C130-231-K6 варіант 1	Гнучка вставка ВВГ 315	шт	4	<u>349.79</u> -	<u>-</u> -	1399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	60	<u>199.18</u> 120,93	<u>-</u> -	11951	7256	<u>-</u> -	<u>1.7500</u> -	<u>105</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
221	& С1630-9-ОК1 варіант 1	Зворотний клапан КОМу 100	шт	21	<u>239.04</u> -	<u>-</u> -	5020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	& С1630-9-ОК2 варіант 1	Зворотний клапан КОМу 125	шт	28	<u>264.54</u> -	<u>-</u> -	7407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	& С1630-9-ОК4 варіант 1	Зворотний клапан КОМу 160	шт	5	<u>315.54</u> -	<u>-</u> -	1578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	& С1630-9-ОК5 варіант 1	Зворотний клапан КОМу 200	шт	2	<u>383.54</u> -	<u>-</u> -	767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	& С1630-9-ОК6 варіант 1	Зворотний клапан КОМу 250	шт	1	<u>477.80</u> -	<u>-</u> -	478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	& С1630-9-ОК7 варіант 1	Зворотний клапан КОМу 315	шт	3	<u>563.54</u> -	<u>-</u> -	1691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 315 мм	шт	22	<u>446.51</u> 181,04	<u>-</u> -	9823	3983	<u>-</u> -	<u>2.6200</u> -	<u>57.64</u> -
228	& С130-236-Г1 варіант 1	Глушники шуму вентиляційних установок трубчасті круглого перерізу із оцинкованої сталі СР 125/600	шт	11	<u>1375.47</u> -	<u>-</u> -	15130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	& С130-236-Г2 варіант 1	Глушники шуму вентиляційних установок трубчасті круглого перерізу із оцинкованої сталі СР 200/600	шт	1	<u>2089.47</u> -	<u>-</u> -	2089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	& С130-236-Г3 варіант 1	Глушники шуму вентиляційних установок трубчасті круглого перерізу із оцинкованої сталі СР 250/600	шт	2	<u>2395.47</u> -	<u>-</u> -	4791	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	& С130-236-Г4 варіант 1	Глушники шуму вентиляційних установок трубчасті круглого перерізу із оцинкованої сталі СР 315/900	шт	2	<u>3891.46</u> -	<u>-</u> -	7783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	& С130-236-Г5 варіант 1	Глушники шуму вентиляційних установок трубчасті круглого перерізу із оцинкованої сталі СРФ 160/500	шт	5	<u>2565.46</u> -	<u>-</u> -	12827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	& С130-236-Г6 варіант 1	Глушники шуму вентиляційних установок трубчасті круглого перерізу із оцинкованої сталі СРФ 200/500	шт	1	<u>2854.47</u> -	<u>-</u> -	2854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	КМ11-1-1	Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг	шт	58	<u>46.56</u> 32,76	<u>2.99</u> 0,22	2700	1900	<u>173</u> 13	<u>0.4800</u> 0,0030	<u>27.84</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
235	& C130-592-1 варіант 1	Регулятор обертів РС-1-400	шт	58	<u>1326.32</u> -	<u>-</u> -	76927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	КМ11-93-1	Апаратура настінна	шт	2	<u>1646.69</u> 1130,83	<u>419.71</u> 90,61	3293	2262	<u>839</u> 181	<u>14.4000</u> 0,9387	<u>28.8</u> 1,88
237	1504-10007 варіант 3	Комплект автоматики кухонної витяжки	шт	2	<u>19500.00</u> -	<u>-</u> -	39000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм	100м2	2,965	<u>97130.28</u> 17870,47	<u>187.18</u> 54,89	287991	52986	<u>555</u> 163	<u>261.8000</u> 0,7310	<u>776.24</u> 2,17
239	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм	100м2	0,54	<u>91526.80</u> 14157,12	<u>187.18</u> 54,89	49424	7645	<u>101</u> 30	<u>207.4000</u> 0,7310	<u>112</u> 0,39
240	C1630-470 варіант 2	Дросель клапан КР 125	шт	75	<u>660.99</u> -	<u>-</u> -	49574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	20	<u>136.95</u> 127,29	<u>9.66</u> 0,56	2739	2546	<u>193</u> 11	<u>1.8200</u> 0,0080	<u>36.4</u> 0,16
242	& C130-597-Г7 варіант 1	Ґратка 300x150 2535-1	шт	3	<u>275.96</u> -	<u>-</u> -	828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	& C130-164-9 варіант 1	Адаптор із оцинк. сталі для ґратки 300x150	шт	3	<u>190.73</u> -	<u>-</u> -	572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	& C130-597-Г1 варіант 1	Ґратка зовнішня 150x150 3070-1Н	шт	12	<u>283.71</u> -	<u>-</u> -	3405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	& C130-164-6 варіант 1	Адаптор із оцинк. сталі для ґратки зовнішньої 150x150	шт	12	<u>172.03</u> -	<u>-</u> -	2064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	& C130-597-Г8 варіант 1	Ґратка 400x200 2565-2М	шт	5	<u>807.21</u> -	<u>-</u> -	4036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	& C130-164-10 варіант 1	Адаптор із оцинк. сталі для ґратки 400x200	шт	5	<u>217.93</u> -	<u>-</u> -	1090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	3	<u>176.40</u> 151,88	<u>23.54</u> 6,66	529	456	<u>71</u> 20	<u>2.0700</u> 0,0887	<u>6.21</u> 0,27
249	& C130-596-Д3 варіант 1	Дифузор МВ125ПФС	шт	3	<u>115.87</u> -	<u>-</u> -	348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	КБ20-22-1	Установлення зонтів над обладнанням	м2	33,7	<u>117.67</u> 103,45	<u>-</u> -	3965	3486	<u>-</u> -	<u>1.4100</u> -	<u>47.52</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3719162				
		всього заробітна плата, грн.					286524				
		Загальновиробничі витрати, грн.					161861				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					419,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					48840				
		Всього будівельні роботи, грн.					4178220				

		Всього по кошторису					4525296				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4502,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					335364				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]